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18B2 1000017678 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Stredoslovenská energetika, a. s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 SK031B517402 Žilina 51865467 El.energia OM1211025 7,00 EUR 4.7.2023 6.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000017681 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Stredoslovenská energetika, a. s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 SK031B517402 Žilina 51865467 El.energia OM1211478 105,00 EUR 4.7.2023 6.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000017682 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Stredoslovenská energetika, a. s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 SK031B517402 Žilina 51865467 El.energia OM4903089 580,00 EUR 4.7.2023 6.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000017683 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Stredoslovenská energetika, a. s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 SK031B517402 Žilina 51865467 El.energia OM5212398 10,00 EUR 4.7.2023 6.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000017684 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Stredoslovenská energetika, a. s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 SK031B517402 Žilina 51865467 El.energia OM4903088 213,00 EUR 4.7.2023 6.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000017685 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Stredoslovenská energetika, a. s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 SK031B517402 Žilina 51865467 El.energia OM4903423 100,00 EUR 4.7.2023 6.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000017686 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 FERDINANDY, s. r.o. Tomášikova 1177/20 050 01 SK0328526142 Revúca 43791085 Internet 159,00 EUR 4.7.2023 6.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000017689 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 LESY Slovenskej republiky, štátny podnik Námestie SNP 8 975 66 SK0321508438 Banská Bystrica 36038351 Aukcia č. 772, 773, 774 2 926,50 EUR X 4.7.2023 7.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000017692 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Východoslovenská vodárenskáspoločnosť, a.s. Komenského 50 042 48 Košice 36570460 Cisternové sacie automobily-vývoz žumpy 312,23 EUR 4.7.2023 6.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000017696 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Up Déjeuner, s. r. o. Tomášikova 64A 831 04 SK0103529346 Bratislava-Nové Mesto 53528654 Kupóny aqua 152,71 EUR 4.7.2023 6.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000017697 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 ADLUNI COMPANY LTD. organizačná zložka Slovakia Klincová 37 821 08 SK0102529320 Bratislava-Ružinov 50971085 Spotrebný materiál 274,20 EUR 4.7.2023 6.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000017707 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 PNEUMATO s.r.o. M. Koperníka 36 917 01 SK0217506745 Trnava 36610739 Neoprénové čižmy 294,83 EUR 4.7.2023 6.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000017720 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Tibor Varga TSV PAPIER Ulica Vajanského 80 984 01 SK0326511218 Lučenec 32627211 Kancelárske potreby 2 858,40 EUR 4.7.2023 7.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000017748 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 ABARG s. r. o. Záhradná 951/12 059 21 SK0416523925 Svit 53781244 Nákup lesníckeho materiálu 1 632,00 EUR 4.7.2023 10.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000017750 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Galaxi, spol. s r.o. Nádražná 9031/7A 907 01 SK0223504581 Myjava 36340774 Samolepka 44,50 EUR 4.7.2023 6.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000017937 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 AUTOCONT s.r.o. Krasovského 14 851 01 SK0105529460 Bratislava-Petržalka 36396222 Tonery 378,60 EUR 7.7.2023 7.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000017994 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Stredoslovenská energetika, a. s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 SK031B517402 Žilina 51865467 El.energia OM4903423 1 165,56 EUR 10.7.2023 10.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000017997 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469 Telekomunikačné služby 221,26 EUR 10.7.2023 10.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000018038 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832 PHM 1 377,17 EUR 10.7.2023 12.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000018042 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Slovenský plynárenský priemysel,a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 35815256 Plyn OM4100047212 119,00 EUR 10.7.2023 11.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000018043 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Slovenský plynárenský priemysel,a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 35815256 Plyn OM4101462499 116,00 EUR 10.7.2023 11.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000018044 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Slovenský plynárenský priemysel,a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 35815256 Plyn OM4101462493 37,00 EUR 10.7.2023 11.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000018047 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Slovenský plynárenský priemysel,a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 35815256 Plyn OM4100038365 5,00 EUR 10.7.2023 11.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000018048 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Slovenský plynárenský priemysel,a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 35815256 Plyn OM 4100032434 2 315,00 EUR 10.7.2023 12.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000018050 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469 Pripojenie pevnej siete Revúca 13,90 EUR 10.7.2023 10.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000018051 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469 Telekomunikačné služby - služby pevnej siete 30,00 EUR 10.7.2023 10.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000018053 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 JANETE s.r.o. Rožňava Hviezdoslavova 5 048 01 SK0428525529 Rožňava 31688497 Spotrebný kuchynský materiál (pril) 146,25 EUR X 10.7.2023 11.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000018055 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 TOPAZ, s.r.o. Gemerská 563 049 51 SK0428560022 Brzotín 36018490 RA632BO 85,00 EUR 10.7.2023 10.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000018057 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Lubomír Haluška Pneuservis 60 050 01 SK0328580384 Mokrá Lúka 32955553 Prezutie vozidiel 90,00 EUR 10.7.2023 12.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000018196 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Vladimír Minďáš Ľudmily Podjavorinskej 8 050 01 SK0328526142 Revúca 45568766 Revízia bleskozvodov 480,00 EUR 11.7.2023 20.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000018202 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Ing. Peter Kubík - ARMPEK Brezová 8 059 52 SK0413524000 Veľká Lomnica 40329704 Nákup OOPP 17 953,68 EUR 11.7.2023 4.9.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000018766 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Gas Logistics a.s. Táborská 15 040 01 SK0425599824 Košice-Juh 47460962 Náplň 2 kg fľaša PB, obal-2kg Propán Bután 466,67 EUR X 19.7.2023 20.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000018773 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 PROEKO s.r.o. Strmý vŕšok 18 841 06 Bratislava 35900831 PROEKO školenie-podlimitné zákazky 89,00 EUR 19.7.2023 20.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000018776 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 MEVA-SK s.r.o. Rožňava Krátka 574 049 51 Brzotín, časť Bak 31681051 Nákup lámk na chaty 308,00 EUR X 19.7.2023 20.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000018789 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 MEVA-SK s.r.o. Rožňava Krátka 574 049 51 Brzotín, časť Bak 31681051 Nákup varičov na chaty 529,75 EUR X 19.7.2023 20.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000018790 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Východoslovenská energetika a.s. Mlynská 31 042 91 Košice 44483767 El.energia OM535508 194,86 EUR 19.7.2023 20.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000018792 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 4Home CEE, s. r. o. Vajanského nábrežie 5 811 02 SK0101528595 Bratislava-Staré Mesto 54379431 Kuchynské vybavenie na chaty (príl) 358,21 EUR X 19.7.2023 20.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000018797 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 MERKURY SHOP s.r.o. Duklianska 11 080 01 SK0417524140 Prešov 51231735 Nákup kuch.vybavenia 574,60 EUR X 19.7.2023 7.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000018802 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta 9 975 99 SK0321508438 Banská Bystrica 36631124 Poštové služby 92,60 EUR 19.7.2023 20.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000018805 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 ROZVOJOVÁ AGENTÚRABanskobystrického samosprávnehokraja, n.o.Námestie SNP 1A 974 01 SK0321508438 Banská Bystrica 51744422 Nákup tovaru do IS Muráň (príl) 98,12 EUR 19.7.2023 25.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000018806 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Ing. Peter Varga Vladimíra Clementisa 13 050 01 SK0328526142 Revúca 52271811 Nákup tovaru do IS Muráň (príl) 48,70 EUR 19.7.2023 20.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000018807 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Skupina historického šermu TaurusAter Červenej armády 21 038 53 SK0316512681 Turany 36146544 Šermiarstvo-hradné hry 1 000,00 EUR 19.7.2023 20.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000018903 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 RIAVA CORPORATION, s. r. o. Krásno nad Kysucou 1682 023 02 SK0312509248 Krásno nad Kysucou 45289506 Manipulácia dreva na OM 163,48 EUR X 20.7.2023 20.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000018916 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 ZIMLES, s.r.o. Jánošíkova 916/7 976 66 SK0323508900 Polomka 54458676 OPKŽP - pestovná činnosť 10 314,05 EUR X 20.7.2023 20.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000018917 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Tomáš Náter Závodie 45 976 52 SK0323508527 Čierny Balog 47697059 Komplexná výroba sortimentov na OM 38 577,09 EUR X 20.7.2023 20.7.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000018928 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 MVDr. Peter Pongrácz VETIS 91 930 03 SK0211501701 Kráľovičove Kračany 32320833 potreby pre kone 392,89 EUR 20.7.2023 4.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000019656 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 ZIMLES, s.r.o. Jánošíkova 916/7 976 66 SK0323508900 Polomka 54458676 Pestovná činnosť 3 478,20 EUR X 1.8.2023 8.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000019819 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 LESY Slovenskej republiky, štátny podnik Námestie SNP 8 975 66 SK0321508438 Banská Bystrica 36038351 Aukcia č. 819,821,822,898 4 120,50 EUR X 3.8.2023 4.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000019823 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 ROZA a RomaniK s.r.o. Boženy Němcovej 1077/10 977 01 SK0323508497 Brezno 50686470 Kľúčenky s logom NPMP 120,00 EUR 3.8.2023 4.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000019826 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 ADLUNI COMPANY LTD. organizačná zložka Slovakia Klincová 37 821 08 SK0102529320 Bratislava-Ružinov 50971085 Spotrebný materiál (príl) 172,65 EUR 3.8.2023 7.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000019827 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Ing. Ján Jankovič 262 049 19 SK0328525995 Muránska Dlhá Lúka 40735214 Mesačný paušál BOZP 480,00 EUR 3.8.2023 4.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000019830 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 ZIMLES, s.r.o. Jánošíkova 916/7 976 66 SK0323508900 Polomka 54458676 Pestovná činnosť OPKŽP (príl) 60 798,50 EUR X 3.8.2023 16.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000019833 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Up Déjeuner, s. r. o. Tomášikova 64A 831 04 SK0103529346 Bratislava-Nové Mesto 53528654 Kupóny Aqua 144,50 EUR 3.8.2023 7.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000019836 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 AUTO HAUS RACING s.r.o. Námestie slobody 9 050 01 SK0328526142 Revúca 52504549 Hadica plniaceho vzduchu 50,00 EUR 3.8.2023 7.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000019843 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 JANETE s.r.o. Rožňava Hviezdoslavova 5 048 01 SK0428525529 Rožňava 31688497 Savo 4kg 51,50 EUR 3.8.2023 7.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000019856 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Up Déjeuner, s. r. o. Tomášikova 64A 831 04 SK0103529346 Bratislava-Nové Mesto 53528654 Jedálne kupóny 410,87 EUR 3.8.2023 4.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000019857 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Mária Mladšia - Maja - nábytok Jilemnického 92 050 01 SK0328526142 Revúca 17132827 Vybavenie chát 762,10 EUR X 3.8.2023 4.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000019858 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Dušan Laboš 252 049 01 SK0328525987 Muráň 37545019 Vybavenie chát 339,58 EUR X 3.8.2023 11.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000019861 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Mestský sociálny podnik, s.r.o. Jelšava, r.s.p. - registrovaný sociálny podnikNámestie SNP 63 049 16 SK0328525791 Jelšava 51035383 Napojenie vody na Veľkej Lúke 384,07 EUR 3.8.2023 4.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000019874 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 NÁBYTOK GOLIÁŠ s.r.o. Tomášikova 1024/47 050 01 SK0328526142 Revúca 52632806 Matrace Mirka 1 426,67 EUR X 3.8.2023 4.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000019875 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Stredoslovenská energetika, a. s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 SK031B517402 Žilina 51865467 El.energia OM5070882 713,00 EUR 3.8.2023 4.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000019878 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Stredoslovenská energetika, a. s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 SK031B517402 Žilina 51865467 El.energia OM4903423 100,00 EUR 3.8.2023 4.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000019879 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Stredoslovenská energetika, a. s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 SK031B517402 Žilina 51865467 El.energia OM4903088 213,00 EUR 3.8.2023 4.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000019882 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Stredoslovenská energetika, a. s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 SK031B517402 Žilina 51865467 El.energia OM 5212398 10,00 EUR 3.8.2023 4.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000019883 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Stredoslovenská energetika, a. s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 SK031B517402 Žilina 51865467 El.energia OM4903089 580,00 EUR 3.8.2023 4.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000019884 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Stredoslovenská energetika, a. s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 SK031B517402 Žilina 51865467 El.energia OM1211478 105,00 EUR 3.8.2023 4.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000019886 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Stredoslovenská energetika, a. s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 SK031B517402 Žilina 51865467 El.energia OM1211025 7,00 EUR 3.8.2023 4.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000020052 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 ZIMLES, s.r.o. Jánošíkova 916/7 976 66 SK0323508900 Polomka 54458676 Pestovná činnosť OPKŽP 41 680,62 EUR X 7.8.2023 16.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000020322 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Forest service, s.r.o. Gemerské Teplice, Gemerský Milhosť39 049 16 SK0328525791 Jelšava 36627330 Výroba sortimentov na OM 42 467,12 EUR X 9.8.2023 16.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000020325 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Tomáš Náter Závodie 45 976 52 SK0323508527 Čierny Balog 47697059 Výroba sortimentov na OM 16 549,56 EUR X 9.8.2023 16.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000020326 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Tomáš Náter Závodie 45 976 52 SK0323508527 Čierny Balog 47697059 Výroba sortimentov na OM 19 557,05 EUR X 9.8.2023 16.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000020327 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Východoslovenská energetika a.s. Mlynská 31 042 91 Košice 44483767 Elektrická energia 723,00 EUR X 9.8.2023 11.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000020331 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Stredoslovenská energetika, a. s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 SK031B517402 Žilina 51865467 El.energia OM 4903423 959,34 EUR 9.8.2023 11.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000020332 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Slovenský plynárenský priemysel,a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 35815256 Plyn OM 4100032434 2 315,00 EUR 9.8.2023 11.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000020333 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Slovenský plynárenský priemysel,a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 35815256 Plyn OM 4100038365 5,00 EUR 9.8.2023 11.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000020334 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Slovenský plynárenský priemysel,a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 35815256 Plyn OM 4101462493 37,00 EUR 9.8.2023 11.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000020337 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Slovenský plynárenský priemysel,a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 35815256 Plyn OM 4101462499 116,00 EUR 9.8.2023 9.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000020339 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Slovenský plynárenský priemysel,a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 35815256 Plyn OM 4100047212 119,00 EUR 9.8.2023 11.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000020350 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 OVISFARMA SK, s. r. o. Slovenských partizánov 1129/49 017 01 SK0226512842 Považská Bystrica 36014508 Vybavenie pre kone 560,20 EUR 9.8.2023 11.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000020354 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Up Déjeuner, s. r. o. Tomášikova 64A 831 04 SK0103529346 Bratislava-Nové Mesto 53528654 Kupóny aqua 157,21 EUR 9.8.2023 11.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000020371 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 KNOPP s.r.o. Tomášikova 3 050 01 SK0328526142 Revúca 45352402 Kancelárske vybavenie 82,32 EUR 9.8.2023 11.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000020513 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469 Telekomunikačné služby 13,90 EUR 10.8.2023 16.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000020517 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469 Telekomunikačné služby 30,00 EUR 10.8.2023 16.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000020521 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469 Telekomunikačné služby 217,14 EUR 10.8.2023 16.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000020523 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Ing. Peter Varga Vladimíra Clementisa 13 050 01 SK0328526142 Revúca 52271811 Nákup suvenírov do IS Muráň 131,60 EUR 10.8.2023 11.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000020525 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 ALS SK, s. r. o. Kirejevská 1678 979 01 SK0329514462 Rimavská Sobota 36629324 Rozbor vody ALS-Veľká Lúka 88,80 EUR 10.8.2023 16.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000020527 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Stredoslovenská energetika, a. s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 SK031B517402 Žilina 51865467 El.energia OM4903423 1 100,00 EUR 10.8.2023 15.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000020565 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 ZBOJSKÁ, s.r.o. Hlavná 62 976 56 SK0323508888 Pohronská Polhora 36757012 Akcia Zbojská 405,00 EUR 11.8.2023 16.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000020566 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 FERDINANDY, s. r.o. Tomášikova 1177/20 050 01 SK0328526142 Revúca 43791085 Pripojenie na internet 159,00 EUR 11.8.2023 16.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000020567 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Peter Škumát Fraňa Kráľa 1 050 01 SK0328526142 Revúca 43633706 SERVIS Škoda karoq 176,91 EUR 11.8.2023 16.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000020570 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 ADL Gemer, s.r.o. Klokočova 732/23 981 01 SK0329514829 Hnúšťa 47518154 Kosenie, výroba sena 3 792,00 EUR 11.8.2023 16.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000020573 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 ZIMLES, s.r.o. Jánošíkova 916/7 976 66 SK0323508900 Polomka 54458676 Pestovná činnosť OPKŽP 44 686,96 EUR X 11.8.2023 16.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000020576 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 RIAVA CORPORATION, s. r. o. Krásno nad Kysucou 1682 023 02 SK0312509248 Krásno nad Kysucou 45289506 Ťažba dreva 56 823,41 EUR X 11.8.2023 16.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000020579 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 ADLUNI COMPANY LTD. organizačná zložka Slovakia Klincová 37 821 08 SK0102529320 Bratislava-Ružinov 50971085 Označovanie hraníc NPMP 172,65 EUR 11.8.2023 16.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000020580 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Východoslovenská energetika a.s. Mlynská 31 042 91 Košice 44483767 El.energia OM535508 188,34 EUR 11.8.2023 16.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000020695 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 AUTOCONT s.r.o. Krasovského 14 851 01 SK0105529460 Bratislava-Petržalka 36396222 Tonery 122,40 EUR 14.8.2023 15.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ



18B2 1000020768 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Ing. Róbert Profant Revúčka 235 050 01 SK0328526142 Revúca 50526308 Kamenná soľ 157,50 EUR 15.8.2023 18.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000020953 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Zväz chovateľov koní na Slovensku,družstvo Moravecká 32 951 93 SK0237500828 Topoľčianky 34125035 Zmena majiteľa koní 56,88 EUR 17.8.2023 17.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000020964 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832 PHM 1 516,42 EUR 17.8.2023 18.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000021051 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 HomeGym s.r.o. Na Zahradách 3517/2a 690 02 Břeclav 27708144 Náplň do lekárničiek-nákup 159,91 EUR 18.8.2023 18.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000021060 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta 9 975 99 SK0321508438 Banská Bystrica 36631124 Poštové služby 85,80 EUR 18.8.2023 18.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000021144 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 PROEKO - Inštitút vzdelávania s. r. o. Strmý vŕšok 18 841 06 Bratislava 50685406 Školenie PROEKO JUDr. Herczegová 89,00 EUR 21.8.2023 24.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000021396 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Marian Ďurán AUTOĎURÁN 145 049 18 SK0328525774 Chyžné 17132347 Manžeta, geometria, práca 168,00 EUR 24.8.2023 25.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000021397 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Nemocnica s poliklinikou, n.o.Revúca Litovelská 25 050 01 SK0328526142 Revúca 45736324 Pranie prádla 56,70 EUR 24.8.2023 25.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000021439 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Up Déjeuner, s. r. o. Tomášikova 64A 831 04 SK0103529346 Bratislava-Nové Mesto 53528654 Jedálne kupóny 410,87 EUR 24.8.2023 25.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000021461 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 Mestský sociálny podnik, s.r.o. Jelšava, r.s.p. - registrovaný sociálny podnikNámestie SNP 63 049 16 SK0328525791 Jelšava 51035383 Oprava ventilu a vodovodných zariadení 518,88 EUR 24.8.2023 25.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ

18B2 1000021483 Správa Národného parku Muránskaplanina so sídlom v Revúcej 54435439 ROZVOJOVÁ AGENTÚRABanskobystrického samosprávnehokraja, n.o.Námestie SNP 1A 974 01 SK0321508438 Banská Bystrica 51744422 Spotrebný materiál do IS Muráň viď príl. 103,07 EUR 24.8.2023 25.8.2023 Ján Šmídt Riaditeľ


